АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     18.03.2016      №      304

 О внесении  изменений в постановление Администрации городского

округа Химки Московской области  от 07.10.2015 № 1172 «Об охране

объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

на территории городского округа Химки Московской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов

Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.01.1993

№ 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области,

Администрация городского округа Химки Московской области

(далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации от 07.10.2015

№ 1172 «Об охране объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры) на территории городского округа Химки Московской области»,

изложив приложение № 2 «Состав комиссии Администрации городского

округа Химки Московской области по охране объектов культурного

наследия (памятников истории и культуры) на территории городского

округа Химки Московской области» в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Администрации  Лилеева  И.Д.

Руководитель Администрации

городского округа                                                                           В.В. Слепцов

Приложение

к постановлению Администрации

от 18.03.2016  № 304

Состав комиссии Администрации городского округа Химки

Московской области по охране объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) на территории

городского округа Химки Московской области

Председатель комиссии:

Лилеев И.Д.

- заместитель Руководителя

Администрации

Заместитель председателя

комиссии

Жукова Т.М.

- заместитель начальника Управления -

начальник отдела культуры Управления

социальной политики Администрации

Секретарь комиссии:

Хапланова Т.В.

- главный специалист МКУ «Центр спорта,

культуры, туризма и работы с молодёжью»

Члены комиссии:

Волончунас Д.В. - руководитель МКУ «Управление

капитального строительства и

архитектуры»

Казакова Н.Е. - начальник Главархитектуры

территориального отдела городского

округа Химки (по согласованию)

Кальсин А.Е. - начальник Управления по образованию

Администрации

Купцов С.С. - начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства и

благоустройства Администрации

Петухова Ю.А. - начальник отдела архитектуры и

градостроительства Администрации

Смирнова О.А. - директор МБУ «Комбинат по

благоустройству и озеленению»

Чижик Д.О. - председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации

Шелгунов С.В. - начальник управления территориальной

безопасности Администрации

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Руководителя

Администрации       Д.В. Волошин

Заместитель Руководителя Администрации         И.Д. Лилеев

Заместитель Руководителя Администрации         Г.Н. Галуза

Заместитель Руководителя Администрации

  А.В. Виноградов

Начальник управления правового

обеспечения и судебно-претензионной

работы Администрации

 О.А. Стукалова

Руководитель МКУ «Административное

управление»

 Л.И. Корнакова

Исполнитель:

Т.М. Жукова

Заместитель начальника Управления-

начальник отдела культуры

Управления социальной политики

Тел:8-495-583-83-83

Рассылка:

Заместители Руководителя Администрации

Комитет по управлению имуществом

Управление по образованию

Отдел  культуры Управления социальной

политики

Отдел архитектуры и градостроительства

МБУ «Комбинат по благоустройству и

озеленению»

МКУ «Управление капитального строительства и архитектуры»

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Руководителя Администрации         И.Д. Лилеев